

S/Y Henrika -partioaluksen tilannekartoitus

311/00.01.03/2023

Yhteisen kasvatustyön johtokunta 28.11.2024 § 78

Esittelijä	Vs. kasvatustyön johtaja Susanna Lundqvist
Esittely	<p>Meripartiolippukunta Kupittaaan Henrikinpojat on lähestynyt kasvatustyön johtokuntaa s/y Henrika -partioaluksen vaihtamiseen liittyvässä kiireellisessä asiassa. He ovat saaneet Stansvikin kartanon yrittäjäkin toimivalta Tommi Korkalalta ehdotuksen järjestelystä, jossa lippukunnan s/y Henrika vaihdetaan irtaimistoinen Gib Sea 442 -purjeveneeseen ja Sterna 900 -moottoriveneeseen.</p> <p>Gib Sea 442 on 13-metrinen lasikuitupurjevene, joka ei ole optimaalinen lippukunnalle mutta mahdollistaa toiminnan jatkumisen ainakin supistettuna. Lippukunnan on tarkoitus myydä Sterna 900 -moottorivene, koska sille ei ole käyttöä partiotoiminnassa ja käyttää rahat a) joko Gib Sean 442 kunnostukseen tai b) mahdollisesti yhdessä Gib Sea 442:n myynnin kanssa vielä toimivamman veneen ostamiseen. Hallituksen arvio on, että Sternan arvioitu myyntihinta on 20 000 euroa. Gib Sea 442 -aluksen arvioitu arvo on 50 000 euroa eli s/y Henrikan arvioiduksi arvoksi vaihdossa muodostuu 70 000 euroa.</p> <p>Lippukunnan hallitus on tehnyt esityksen järjestelyn hyväksymisestä ja kutsunut ylimääräisen syyskokouksen koolle torstaina 28.11.2024 klo 17.00. Hallitus katsoo, että esitys turvaa käytettävistä olevista vaihtoehtoista lippukunnan talouden parhaalla mahdollisella tavalla.</p> <p>Tommi Korkalan ehdotuksen mukaan järjestely tapahtuisi vielä tänä vuonna ennen jäiden tuloa. Kupittaaan Henrinkinpojilla on valmius siirtää Henrika Helsinkiin vielä tänä vuonna ja telakoida Gib Sea 442. (Sterna on nostettuna Helsingissä ja siirrettäisiin kesällä Turkuun / tai myytäisiin suoraan Helsingistä).</p> <p>Lippukunnan edustaja [REDACTED] esittelee johtokunnalle tarkemmin hankkeen aikataulua, vaikutuksia taustayhteisöille ja vaihtoon liittyviä rahoituskustannuksia.</p>
Esitys	Yhteisen kasvatustyön johtokunta keskustelee asiasta ja merkitsee sen tiedokseen.
Päätös	Esityksen mukaan.